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Prof. Dr. Durmuş  Tezcan 

Prof. Dr. Durmuş Tezcan ile tanışmamız ilk kez 1980’li yıllarda asistan 
olarak görev yaptığım Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesinde olmuş-
tur. Daha sonra, İzmir’e, Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesine geçti-
ğimde, kendisiyle aynı kurumda çalışma şansına sahip oldum. Profesör Tezcan 
ve sevgili eşi İsabelle Tezcan ile böylece uzun bir geçmişe dayanan dostluğu-
muz mevcuttur.  

Fakültemizde uzun yıllar hocalık yapmış, idarî görevlerde bulunmuş olan 
Prof. Dr. Tezcan’ın, Ceza Hukuku ve İdare Hukuku Kürsülerinin oluşması ve 
gelişmesinde son derece yapıcı ve değerli katkıları vardır. Prof. Dr. Durmuş 
Tezcan, Ceza Hukuku ve İdare Hukuku Anabilim dallarında, aynı zamanda 
İnsan Hakları alanında saygın bir bilim insanıdır. Kendisi uluslararası çevrelerde 
de yetkisi tanınmış değerli bir akademisyen hukukçumuzdur.  

Olumlu, yardımsever, büyük küçük ayrımı yapmaksızın ve hiçbir menfaat 
beklentisi olmaksızın herkese yol göstermeyi ve her türlü yardımı yapmayı bir 
yaşam tarzı edinmiş olan Prof. Dr. Durmuş Tezcan, Ülkemizin hak ve çıkarlarını 
da uluslararası platformlarda, özellikle Avrupa İnsan Hakları Divanı nezdinde 
savunan ve bu yönde fedakârlıkla emek veren değerli bir yurtseverdir. 

Profesör Tezcan’ın, Hukuk Fakültemizin dışa açılmasında ve özellikle 
Bordeaux Üniversitesi Hukuk Fakültesi ile ilişkilerin geliştirilmesindeki rolü ön 
plândadır ve genç elemanlarımızın da bu işbirliğinden yararlanmalarına Durmuş 
Tezcan Hoca’nın katkıları büyüktür. 

Prof. Dr. Durmuş Tezcan, cömert ve mütevazı kişiliğiyle gençlere daima 
yardımcı olmuş, sevgili öğrencilerimizin ve genç akademisyenlerin yetişmesine 
büyük emek ve katkılar vermiştir. Hâlen İstanbul Kültür Üniversitesi Hukuk 
Fakültesinde hocalığa davam eden, Fakültemizle de ilişkilerini koparmayıp 
çeşitli bilimsel jürilerde ve toplantılarda bizlere destek olan Prof. Dr. Durmuş 
Tezcan için Fakültemiz tarafından bu Armağan kitabının çıkarılması, bizler için 
büyük bir mutluluk ve şereftir. Bu Armağan, Profesör Tezcan Hocamızın Fakül-
temize ve Ülkemize katkıları, yüksek ahlâki meziyetleri ve bilimsel saygınlı-
ğının, Fakültemizce kendisine duyulan sevgi ve bağlılığın, hizmetlerinin tak-
dirinin bir simgesi olarak sunulmaktadır. 
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